Указ

Президента Российской Федерации

от 09 ноября 2010 года № 1413

«О внесении изменения

в указ Президента Российской Федерации от 6 апреля 2006 г.

№ 325 "О мерах государственной поддержки

талантливой молодежи"»

1. Внести изменение в Указ Президента Российской Федерации от 6 апреля 2006 г. № 325 "О мерах государственной поддержки талантливой молодежи" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 15, ст. 1583; 2008, № 9, ст. 823), заменив в пункте 1 слова "на 2006 - 2010 годы" словами "на 2006 - 2012 годы".

2. Правительству Российской Федерации при формировании проектов федерального бюджета на 2011 и 2012 годы предусматривать бюджетные ассигнования на выплату премий для поддержки талантливой молодежи в возрасте от 14 до 25 лет включительно.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ